Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Порядка направления экономии, образовавшейся по результатам заключения муниципальных контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, источником обеспечения которой являются межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Чувашской Республики    бюджету муниципального округа (городского округа), на реализацию мероприятий (результатов) муниципальных программ, обеспечивающих реализацию региональных проектов, направленных на достижение целей, показателей и реализацию мероприятий (результатов) федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                 6 ноября 2024 г. № 1491 «Об утверждении общих требований к порядку направления экономии, образовавшейся по результатам заключения муниципальных контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, источником обеспечения которой являются межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации бюджету муниципального образования, на реализацию мероприятий (результатов) муниципальных программ, обеспечивающих реализацию региональных проектов, направленных на достижение целей, показателей и реализацию мероприятий (результатов) федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов»  Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок направления экономии, образовавшейся по результатам заключения муниципальных контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, источником обеспечения которой являются межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджету муниципального округа (городского округа), на реализацию мероприятий (результатов) муниципальных программ, обеспечивающих реализацию региональных проектов, направленных на достижение целей, показателей и реализацию мероприятий (результатов) федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики						            О. Николаев

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

image1.png
MoANVMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA,
nognucaHHoro 3,
XpPaHUTCH B CUCTEME INEKTPOHHOro AOKYMeHToo6opoTa
opraHoB BnacTtu Yysalluckoin Pecny6nuku.

CBEOEHUA O CEPTUDUKATE 3

CepTudmkat
Bnapeneun

75DEC1FAE9C6AA9CA64533D93D4017BF
Ho3apskos Muxaunn NeHHaabeBWY
HewnctButeneH c 03.05.2024 no 27.07.2025